
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 0 6,0 9.2022 № А&ЙО
г. Верхняя Салда

О перераспределении лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных на 
финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Восстановление и 

развитие объектов внешнего благоустройства Верхнесалдинского городского округа», 
утвержденной постановлением администрации Верхнесалдинского городского

округа от 29.10.202Г № 2847 в 2022 году

В целях реализации постановления администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 19.12.2019 № 3538 «О создании муниципального казенного учреждения 
«Служба городского хозяйства» путем изменения типа существующего муниципального 
бюджетного учреждения «Служба городского хозяйства», руководствуясь решениями 
Думы городского округа от 23.03.2022 № 426 «О внесении изменений в решение Думы 
городского округа от 14.12.2021 № 392 «Об утверждении бюджета Верхнесалдинского 
городского округа на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», от 30.01.2013 № 107 
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перераспределить лимиты бюджетных обязательств, предусмотренных на 
финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Восстановление и 
развитие объектов внешнего благоустройства Верхнесалдинского городского округа», 
утвержденной постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 29.10.2021 № 2847 «Об утверждении муниципальной программы «Восстановление и 
развитие объектов внешнего благоустройства Верхнесалдинского городского округа» (в 
редакции постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 02.03.2022 № 663, от 21.04.2022 № 1177, от 06.06.2022 № 1555), в 2022 году 
(прилагается).

2. Директору (главному бухгалтеру) муниципального казенного учреждения 
«Централизованная бухгалтерия» И.А. Боярских произвести перераспределение лимитов 
в соответствии с приложением к настоящему постановлению (прилагается).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского 
округа http://v-salda.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и транспорту 
А.Б. Душина.

Глава Верхнесалдинского 
городского округа И.Б. Сальников

http://v-salda.ru


2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа 
от 0 6. О а - 2022 №  _ _ _ _
«О перераспределении лимитов бюджетных 
обязательств, предусмотренных на финансовое 
обеспечение реализации муниципальной 
программы «Восстановление и развитие
объектов внешнего благоустройства 
Верхнесалдинского городского округа», 
утвержденной постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа
от 29.10.2021 № 2847, в 2022 году»

ПЛАН ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЯ 
лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы 

«Восстановление и развитие объектов внешнего благоустройства Верхнесалдинского городского округа» в 2022 году

№ Наименование программы, подпрограммы, мероприятия Запланировано, Контракты
п/п рублей Заказчик 

Администрация 
Верхнесалдинског 

о городского 
округа

Заказчик 
МКУ «Служба 

городского 
хозяйства»

1 2 3 4 5
1. Мероприятие 2.1.2. Выдача разрешения на новое технологическое 

присоединение ЛЭП (наружное освещение) 250 000,00 + 138 228,00 - 138 228,0


